
平成21年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,033 52,582 26,505 26,077 -24 -3 34 37 -21 156 177 

2 月 1 日 16,991 52,455 26,445 26,010 -127 -21 53 74 -106 144 250 

3 月 1 日 17,001 52,419 26,422 25,997 -36 -11 36 47 -25 130 155 

4 月 1 日 17,041 52,477 26,442 26,035 58 -15 35 50 73 526 453 

5 月 1 日 17,033 52,484 26,429 26,055 7 -3 34 37 10 265 255 

6 月 1 日 17,051 52,497 26,438 26,059 13 -2 40 42 15 158 143 

7 月 1 日 17,089 52,520 26,452 26,068 23 3 40 37 20 184 164 

8 月 1 日 17,110 52,514 26,448 26,066 -6 -4 42 46 -2 192 194 

9 月 1 日 17,137 52,536 26,460 26,076 22 9 48 39 13 190 177 

10 月 1 日 17,142 52,547 26,463 26,084 11 11 44 33 0 138 138 

11 月 1 日 17,172 52,581 26,478 26,103 34 -11 28 39 45 180 135 

12 月 1 日 17,215 52,600 26,488 26,112 19 -18 32 50 37 213 176 

 

 

表の人口･世帯数は，平成１７年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，転

出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

 

 

 

 

 
 

 


